PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
O Prefeito Municipal de Lorena no uso de suas atribuições legais,
considera desistentes os candidatos relacionados abaixo em razão do não
cumprimento para posse no cargo no prazo estipulado no item 7.9 do
Edital 001/2013, são eles: THIAGO LUIS SOUZA DE OLIVEIRA, RG:
221840762, PAOLA GOUSSAIN DE SOUZA MACAHIBA,
RG:356416446.

Lorena, 04 de MARÇO de 2015.

Fábio Marcondes
Prefeito Municipal